	 FICHA TÉCNICA
Marzo	2023
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
H1H
L W
150
150
Rack de 19'' para exteriores SERIE RE - A pared

Color revestimiento exterior
Gris claro RAL 7035
Capacidad de carga
100 kg.
Referencia U H
mm
L
mm
W
mm H1 Embalaje
unidades
RES450-7U 7 490 600
450
311 1
RES450-9U 9 579 600 400 1
RES450-12U 12 713 600 533 1
RES450-16U 16 891 600 711 1
RES450-20U 20 1068 600 889 1
RES450-22U 22 1157 600 977 1
RES450-24U 24 1245 600 1066 1
RES450-26U 26 1334 600 1155 1
RES600-7U 7 490 600
600
311 1
RES600-9U 9 579 600 400 1
RES600-12U 12 713 600 533 1
RES600-16U 16 891 600 711 1
RES600-20U 20 1068 600 889 1
RES600-22U 22 1157 600 977 1
RES600-24U 24 1245 600 1066 1
RES600-26U 26 1334 600 1155 1
[mm]
Partes principales Nº. Especificaciones Cant.
1
2